
НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

П Р И К А З

от //< Oĵ cWcZ'f
О проведении городского методического 
объединения педагогов дополнительного 
образования «Современные подходы к 
осуществлению образовательной деятельности 
учреждений дополнительного 
образования в условиях ПОДО»

В целях обобщения и распространения опыта работы педагогических 
работников по осуществлению образовательной деятельности учреждениях 
дополнительного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. МБУ ДО «Станция юных натуралистов» (Ерохина Н.П.) организовать и 
провести 23 апреля 2021 года городское методическое объединение педагогов 
дополнительного образования «Современные подходы к осуществлению 
образовательной деятельности учреждений дополнительного образования в 
условиях ПОДО» в соответствии с программой согласно приложению к 
настоящему приказу.

2. Заведующим районными отделами образования КОиН довести до сведения 
подведомственных образовательных организаций информацию о проведении 
городского методического объединения педагогов дополнительного образования 
«Современные подходы к осуществлению образовательной деятельности 
учреждений дополнительного образования в условиях ПОДО».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела развития 
образования КОиН В.А. Дериглазова.

Председатель комитета Ю.А. Соловьева



Приложение 
к приказу КОиН
от / / Г З У '/  №

Программа проведения городского методического объединения 
педагогов дополнительного образования 

«Современные подходы к осуществлению образовательной деятельности 
учреждений дополнительного образования в условиях ПОДО»

23.04.202 Нода

1. Открытие работы ГМО педагогов дополнительного образования УДО. 
Приветственное слово, Ерохина Н.П., директор МБУДО СЮН.

2. Организационно-деятельностная игра «Оптимальные пути осуществления 
образовательной деятельности учреждений дополнительного образования в условиях 
ПФДО», Юнышева О.А., заместитель директора по НМР.

3. Панорама эффективных педагогических практик по организации образовательного 
процесса в условиях ПФДО, Фоминская Е.А., методист, Жидкова А.В., педагог- 
организатор.

4. Подведение итогов, Юнышева О.А., заместитель директора по НМР.


